

# Zapraszamy na spotkania o zmianach w Budżecie Obywatelskim

27.11.2019 12:16 Agnieszka Rutkowska / BRP

kategoria: **NGO**

**Budżet obywatelski**

**Miasto**

**Zmiany w Budżecie Obywatelskim - chcesz mieć na nie wpływ, przyjdź na spotkanie. Od najbliższego poniedziałku, przez cztery kolejne dni, zapraszamy na cztery kolejne spotkania w sprawie BO. Podczas tych spotkań wypracowane zostaną propozycje zmian na kolejną edycję.**



Zapraszamy na spotkania dotyczące zmian w Budżecie Obywatelskim , fot. arch. UMŁ

Biuro Partycypacji Społecznej, zebrało do tej pory opinie wśród projektodawców ostatniej edycji BO. - Wśród wszystkich wypowiedzi największe zainteresowania mieszkańców budzą kwestie: podziału ponadosiedlowego i osiedlowego, przesunięcia instytucji miejskich z poziomu osiedla do innej puli, ale też kwestia ogólnodostępności projektu i doprecyzowania tego terminu - podsumowuje Grzegorz Justyński, dyr. Biura ds. Partycypacji Społecznej.

Dlatego komisja radnych zaproponowała 4 spotkania z różnymi grupami mieszkańców. - To nie jest tak, że jesteśmy głusi albo ślepi, jesteśmy mądrzejsi o rok doświadczeń. Dlatego postanowiliśmy teraz wypracować zmiany w podzespołach zmiany, które zostaną zapisane w uchwale na rok 2020. Wyróżniliśmy główne grupy zainteresowanych, z którymi chcemy wypracować zasady BO, i tak są to: środowisko NGO, Rady Osiedli, przedstawiciele placówek oświatowych, a na koniec spotkamy się ze wszystkimi mieszkańcami - powiedział Damian Raczkowski, przewodniczący komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Miejskiej w Łodzi.

Spotkania odbędą się w Urzędzie Miasta przy Piotrkowskiej 104 o godz. 16.30. W poniedziałek 2 grudnia w Sali 106 B odbędzie się spotkanie dla NGO, we wtorek dla Rad Osiedli, we środę dla edukacji, a w czwartek dla wszystkich mieszkańców. Od wtorku do czwartku spotkania odbędą się w dużej sali obrad.

**ZMIENIAMY  
BUDŻET OBYWATELSKI**

## SPOTKANIA

DLA NGO	DLA RAD OSIEDLI	DLA EDUKACJI	SPOTKANIE OTWARTE
 <b>2 GRUDNIA PONIEDZIAŁEK</b>	 <b>3 GRUDNIA WTOREK</b>	 <b>4 GRUDNIA ŚRODA</b>	 <b>5 GRUDNIA CZWARTEK</b>
 <b>16:30</b>	 <b>16:30</b>	 <b>16:30</b>	 <b>16:30</b>
 <b>URZĄD MIASTA ŁODZI PIOTRKOWSKA 104 SALA 106B</b>	 <b>URZĄD MIASTA ŁODZI PIOTRKOWSKA 104 DUŻA SALA OBRAD</b>	 <b>URZĄD MIASTA ŁODZI PIOTRKOWSKA 104 DUŻA SALA OBRAD</b>	 <b>URZĄD MIASTA ŁODZI PIOTRKOWSKA 104 DUŻA SALA OBRAD</b>

[WWW.LODZ.PL/BO](http://WWW.LODZ.PL/BO)

[WWW.FACEBOOK.COM/LODZKIBUDZETOBYWATELSKI](http://WWW.FACEBOOK.COM/LODZKIBUDZETOBYWATELSKI)